
 

1 

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i., se sídlem: Zámek 1, 25243 Průhonice, IČO: 67985939, 
DIČ: CZ67985939 (dále „objednatel“)  

a 

Frank Bold Advokáti, s.r.o., se sídlem: Údolní 567/33, Brno 602 00, IČO: 28359640, DIČ: CZ28359640, 
spisová značka: C 63531/KSBR Krajský soud v Brně (dále „poskytovatel“)  

(dále společně „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb (dále jen 
„dodatek“) tohoto znění: 

 

1 PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2020 na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Právní služby“ smlouvu o poskytování služeb č. BÚ 140/2020, jejímž předmětem je 
poskytování odborných právních služeb v rozsahu a specifikaci v této smlouvě uvedených (dále jen 
„smlouva“). Smluvní strany následně uzavřely dne 23. 9. 2020 dodatek č. 1 ke smlouvě, dne 27. 7. 
2022 dodatek č. 2 a dne 28. 4. 2023 dodatek č. 4 ke smlouvě.  

 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy - Specifikace a ceník poskytovaných služeb. 
Nové znění této přílohy tvoří přílohu tohoto dodatku. Účelem této změny je upravit rozsah 
jednotlivých služeb pod jednotlivými písmeny tak, aby odpovídal skutečným potřebám objednatele 
a tomu jaké služby a v jakém rozsahu byly v průběhu trvání smlouvy poskytovány. Smluvní strany 
se tedy dohodly na změně dodatku se zpětnou účinností, a to po celou dobu trvání smlouvy, neboť 
přesný rozsah potřeb nebylo možné zcela přesně určit předem.  

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy, dodatkem neupravené, zůstávají beze změn.  

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

  



 

2 

 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, dodatek si 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Dne ………………..     Dne ................ 

Za Frank Bold Advokáti s.r.o.:    Za Botanický ústav AV ČR, v. v. i.: 

Jméno: Mgr. Jiří Nezhyba    Jméno: doc. Ing. Jan Wild, PhD 

Funkce: jednatel     Funkce: ředitel  

 

Podpis: ____________________________  Podpis: ____________________________ 

 

        

 

 

  



 

3 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – Specifikace a ceník poskytovaných služeb 

 

  
Počet 
hodin 

Cena za hodinu 
bez DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

A. Kontrola správnosti dokumentů, aktualizace nebo vytvoření nových 

interních dokumentů pracovně právních vztahů včetně poradenství při 
implementaci a aplikaci těchto dokumentů či souvisejících otázkách: 
1. Pracovní smlouva; 
2. Dohoda o pracovní činnosti; 
3. Dohoda o provedení práce. 

57,100000 1 366,48 Kč 78 026,01 Kč 

B. Vytvořit vzorovou smlouvu: 
1. Nepojmenovaná smlouva na vyplácení Per diems. 

6,000000 1 366,48 Kč 8 198,88 Kč 

C. Kontrola správnosti, aktualizace nebo vytvoření nových interních 
směrnic včetně poradenství při implementaci a aplikaci těchto 
dokumentů či souvisejících otázkách: 
1. Vnitřní mzdový předpis; 
3. Statut a plat emeritního pracovníka; 
4. Příkaz ředitele Práce z domova a sabbatical leave 
5. Pracovní řád a příkaz ředitele ke služebním cestám; 

129,000000 1 366,48 Kč 176 275,92 Kč 

7. Práce s GMO soulad s požadavky zákonů; 
8. Práce s toxiny sinic, biologické a chemické požadavky, soulad s 
požadavky zákonů a SÚJB. 

      

D. Kontrola správnosti, aktualizace nebo vytvoření nových interních 
směrnic a pravidel: 
1. Ochrana duševního vlastnictví včetně autorských práv k datům, která v 
rámci výzkumné činnosti shromažďujeme; 
2. Transfer technologií (obecné předpisy); 
3. Pravidla sběru biologického materiálu v souladu s Nagojským 
protokolem. 

103,177440 1 366,48 Kč 140 989,91 Kč 

E. Vytvoření vzorových komentovaných smluv: 
1. Pro ošetření práv duševního vlastnictví (licenční smlouva k autorským 
dílům); 
2.  Pro transfer technologií vzor licenční smlouvy (pro patenty, užitné 
vzory, know-how); 
3. Pro smluvní výzkum 
4. Partnerské smlouvy 

96,600000 1 366,48 Kč 132 001,97 Kč 

F: Kontrola správnosti, aktualizace nebo vytvoření nových interních 
dokumentů včetně poradenství při implementaci a aplikaci těchto 
dokumentů či souvisejících otázkách: 

80,300000 1 366,48 Kč 109 728,34 Kč 

1. Organizační řád       

3. Pobyt SŠ a VŠ studentů na pracovišti s ohledem na propojení 

s pracovně-právními předpisy a zajištěním bezpečnosti a pojištění. 

      

G. Kontrola a revize interních dokumentů objednatele, které teprve 

vznikají / vzniknou 

69,000000 1 366,48 Kč 94 287,12 Kč 

(maximálně 200 hodin)       

Cena celkem bez DPH 

  

541,177440 

hodin   

739 508,15 Kč 

  



 

4 

 

 

 

 


